



Presupuesto

Ref. : PR1308-0881

Fecha : 28/08/2013

Fecha fin validez : 12/09/2013

Código cliente : 433689

Emissor:

i3TE i+D+i,SLU

c/Coruña, nº2, 3ºC

36470 Salceda de Caselas (Pontevedra)

Teléfono: 986342209 - Fax: 986346137

Email: i3te@i3te.com

Web: www.i3te.com

Enviar a:

AGUAS DE MONDARIZ FUENTE DEL VAL,S.L.

AVDA. DEL VAL, S/N

36878 MONDARIZ

NIF: B36000107

Importes visualizados en Euros

Designación	IVA	P.U.	Cant.	Dto.	Importe
ATT. SRta. MARTA DE MATEA	21%	0,00	1		0,00
Metros cable UTP CAT 6	21%	0,75	100		75,00
Convertidor de medios de ethernet 10/100 cobre a fibra óptica multimodo	21%	86,20	2		172,40
Latiguillo fibra óptica 2 mts.	21%	14,25	4		57,00
Lector código de barras M8300 con display, 433 Mhz con: -Cuna cargadora -Fuente de alimentación -Cable RS232	21%	980,00	1		980,00
Software para preparación pedidos de zumos, recepción de palets de zumos y preparación de pickings.De acuerdo con las especificaciones comentadas con su srta. Marta. 60 horas de mano de obra (análisis y programación) Con cargo al Contrato de Mantenimiento	21%	3 291,00	1	Oferta	0,00
Instalación,ajustes y pruebas (incluido)	21%	0,00	1		0,00
Plazo de entrega: 2/3 semanas, recepción pedido La ejecución del cableado y demás obras de la instalación, no están incluidas en este presupuesto y correran a cargo de su Dpto. de Mantenimiento	21%	0,00	1		0,00

Condiciones de pago: Pago a los 60 días

Importe	1 284,40
Total IVA 21%	269,72
Total	1 554,12